
Ville de Lausanne - Budget participatif

Nom du projet: Un mini-public pour Pierrefleur
Budget demandé: 20 000 CHF           

3000

4200

500

300

3'000
2'000

(4'000)
3'000

12000
20 000 CHF        

Préparation des murs (nettoyage, réparation)
Peinture

Autres (autres orientations possibles: arbres, éclairage, etc.)

Total du budget

Prestation de tiers 
Défraiement de tiers (spécialistes, observateurs, chercheur, photographe)

Réalisation de la révovation

(Potentiels mandats externes)

Total

Total

Dépenses

Total

Coordination

Publipostage

Constitution du mini-public

Communication
Mandat tirage au sort

Evènements festifs
Divers repas et apéros
Flyers

Total

Journées de délibération

Mandat Facilitation
Formation à la délibération

Total

Design (formation, information, encadrement)
Formation à la délibération


