

Ville de Lausanne - Budget participatif

Nom du projet: *Un mini-public pour Pierrefleur*

Budget demandé: 20 000 CHF

Dépenses		
<i>Constitution du mini-public</i>		
Coordination		
Communication		
Mandat tirage au sort		
Publipostage		
	Total	3000
<i>Journées de délibération</i>		
Design (formation, information, encadrement)		
Formation à la délibération		
Mandat Facilitation		
Formation à la délibération		
	Total	4200
<i>Evènements festifs</i>		
Divers repas et apéros		
Flyers		
	Total	500
<i>Prestation de tiers</i>		
Défraiement de tiers (spécialistes, observateurs, chercheur, photographe)		
	Total	300
<i>Réalisation de la réovation</i>		
Préparation des murs (nettoyage, réparation)		3'000
Peinture		2'000
(Potentiels mandats externes)		(4'000)
Autres (autres orientations possibles: arbres, éclairage, etc.)		3'000
	Total	12000
	Total du budget	20 000 CHF